

Nome Prodotto: VEG SENZA LATTOSIO MIX - KG. 1 CA
Codice Prodotto: VEG400
Cod. EAN:



8 0 5 8 2 5 8 9 0 9 6 2 2
8058258909622

Descrizione Prodotto: Prodotto Dolciario da Forno
Peso per cartone da (circa) 65 pezzi: 975 g circa
Peso singolo pezzo: 15 g circa

Pallettizzazione:

Pallet:	80 X 120 cm	Altezza Pallet:	165 cm
Cartoni Per Strato:	8	Dimensione del Cartone:	40 X 30 H5 cm
Strati per Pallet:	20	Peso Netto Cartone Vuoto:	100 g circa
Cartoni per Pallet:	160	Peso Lordo Cartone Pieno:	1075 g circa
Peso Lordo, Pallet incluso:	195 kg		

Valori Nutrizionali (quantità media per 100 g di prodotto):

Valore Energetico (kJ)	1582	Valore Energetico (kcal)	378,0
Grassi totali (g)	15,0		
Di cui acidi grassi saturi (g)	8,0	Proteine (g)	7,0
Carboidrati (g)	51,0	Fibre (g)	2,0
Di cui Zuccheri (g)	21,0	Sale (g)	0,20

Istruzioni d'uso:

- **CONSERVARE IN LUOGO FRESCO ED ASCIUTTO**
- Prodotto pronto al Consumo.
- Da consumarsi preferibilmente entro 150 gg dalla data di produzione.

Altre informazioni sul prodotto:

- Il prodotto può contenere tracce di **ALLERGENI** come **GLUTINE, UOVA, SOIA, LATTE, FRUTTA SECCA A GUSCIO, SEMI DI SESAMO.**
- Può contenere tracce di **Noccioli!**
- Prodotto soggetto a calo peso naturale

Ingredienti VEG SENZA LATTOSIO MIX - KG. 1 CA:

Farina di FRUMENTO 00 – Olio di riso 47%, burro di cacao 30%, acqua, olio extravergine di oliva 3%, sale 1%, emulsionante: Lecitina di girasole, estratto di rosmarino. Farina VEGANA: Farine Integrali di Antiche Varietà (30%) (FARRO spelta - FARRO piccolo - FARRO medio) - Farina integrale di GRANO tenero - Farina integrale di SEGALE - Glutine di FRUMENTO - Zucchero - Fibre di barbabietola da zucchero - zucchero caramellato - estratto di Malto d'ORZO - pasta acida di FARRO integrale- enzimi - agenti di trattamento della farina: acido ascorbico (E300). LATTE di SOIA: Acqua - semi di SOIA decorticati (6, 4%) - Zucchero - fibra alimentare (inulina) (0, 8%), aromi naturali - cloruro di potassio-stabilizzante di gellano. Acqua - Olio di semi di Girasole - Sale. Preparato di Albicocca (sciroppo di glucosio-fruttosio - purea di albicocche - zucchero - addensanti:pectina addizionata di pirofosfato di sodio e alginato di sodio - correttori di acidità: acido citrico e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - colorante: estratto di paprika - aromi. Mirtillo: (sciroppo di glucosio-fruttosio - mirtilli neri - zucchero - addensanti: pectina e alginato di sodio - correttori di acidità: acido citrico- citrato di sodio e citrato di calcio - conservante: sorbato di potassio - aromi) - Fragola: (sciroppo di glucosio-fruttosio -purea di fragole - zucchero - addensanti: pectina e alginato di sodio - estratto di sambuco-aromi) Granella di NOCCIOLA - MANDORLE.

Preparazione dolciaria / ingredienti: